
50

Stupňové štafle 225 kg | 8.0

7

Počet stupňů vč. plošiny 3 4 5 6 7

1

A B

A až cca m 2,70 2,95 3,20 3,40 3,65

B cca m 0,70 0,95 1,20 1,40 1,65

2
C D

C cca m 1,70 1,95 2,20 2,45 2,70

D cca m 1,60 1,80 2,05 2,30 2,50

Hmotnost výrobku cca kg 7,1 8,0 9,0 10,5 11,7

BL

T

Šířka (B) cca m 0,50 0,55 0,60 0,60 0,65

Hloubka (T) cca m 0,20 0,20 0,20 0,20 0,20

Délka (L) cca m 1,75 2,00 2,25 2,50 2,75

Č. zboží 135018 135025 135032 135049 135056

STABILO®

Professional

Stupňové štafle
Robustní těžké štafle s nosností až 225 kg, mimořádně vysokým  
bezpečnostním třmenem, multifunkční odkládací plochou a hákem  
na kbelík pro profesionální použití.

 + Jednostranné stupňové štafle pro vysoké zatížení až do max. 225 kg
 + Mimořádně vysoký (o 40 % vyšší než standard) ergonomický  
bezpečnostní třmen s našroubovaným uložením nářadí a integrovaným  
hákem na kbelík

 + Stabilní, šroubované vysoce pokročilé kovové kloubové spojení  
kolem sloupku

 + Integrovaná ochrana proti skřípnutí v oblasti kloubu díky  
bezpečnostním koncovým krytkám sloupků

 + Stabilní hliníková bezpečnostní plošina s protiskluzovým profilováním 
a oboustranným zvedákem plošiny

 + Pásy všité v kovových úchytech, odolné proti povětrnostním vlivům 
a sešroubované od 6 stupňů výše

 + Profilované, zesílené D-stupně, hluboké 80 mm, pro bezpečný výstup 
a pohodlné stání, splňují požadavky TRBS 2121-2 pro použití stupňů 
jako pracovního místa

 + Vysoce pevné lemované spojení stupňů a sloupků
 + Dvousložkové krytky (SafetyCap) zajišťují bezpečné stání
 + Přídavné rohové výztuhy pro maximální stabilitu i při vysokém zatížení

225
KG

SafetyServices • S
afe

ty
S

e
rv

ic
e

s • SafetyServices • S

afe
ty

S
e

rv
ic

e
s 

• 12  1  2
  3  4  5  6  7

  8
  

9
 1

0 
11

2026
Bezpečnostní služby
strana 234

professional + domestic/private

TRBS     
2121-2:2018

+
%

40+

%

225
KG

max.

225
KG

max.

N
O

V
É

Pracoviště

JKK Professional s.r.o., www.zebrikyleseni-krause.cz, info@jkk-pro.cz

JKK Professional s.r.o., www.zebrikyleseni-krause.cz, info@jkk-pro.cz


